
Accueil de loisirs
CR AC ’H

Présence Horaires QF 1
De 0 à 649

QF 2 
De 650 à 849

QF 3 
De 850 à 

1149

QF 4
De 1150 à 

1349

QF 5
De 1350 à +

Extérieur à la 
commune *

Demi-journée 9h30 -12h ou
14h-17h 3.55 € 4.75 € 5.55 € 6.10 € 8.60 € 10.70 €

Journée 9h30 - 17h 5.20 €  7 € 8.20 € 9 € 12.70 € 21.10 €

Présence QF 1
De 0 à 649

QF 2 
De 650 à 849

QF 3 
De 850 à 1149

QF 4
De 1150 à 1349

QF 5
De 1350 à +

Enfants non 
scolairsés à 

CRAC'H

Forfait Matin ou Soir 1.70 € 1.90 €  2.10 € 2.30 € 2.50 € 3.30 €

Forfait Matin et Soir 2.30 € 2.50 € 2.70 € 2.90 € 3.10 € 4.65 €

Les PEP 56, gestionnaires de l’accueil de loisirs, 
est une association laïque pour l’Enfance et la 

Jeunesse en Morbihan. 
www.lespep56.com 56

Repas 4.10 €

TARIFS
Bons Caf, MSA, CESU, chèques vacances acceptés

Les tarifs sont appliqués à compter du 1er janvier 2023 

Accueil périscolaire matin et soir, du lundi au vendredi : 

Accueil du mercredi et des vacances scolaires 3/11 ans : 

* y compris enfants scolarisés à CRAC’H

Ces tarifs pourront être majorés jusqu’à 4,60 €. Les majorations sont indiquées sur les programmes 

d’animation selon les activités

CR AC ’H



Accueil de loisirs
CR AC ’H

Les PEP 56, gestionnaires de l’accueil de loisirs, 
est une association laïque pour l’Enfance et la 

Jeunesse en Morbihan. 
www.lespep56.com 56

Repas 4.10 €

TARIFS
Bons Caf, MSA, CESU, chèques vacances acceptés

Les tarifs sont appliqués à compter du 1er janvier 2023 

Accueil vacances scolaires 10-14 ans : 

* y compris enfants scolarisés à CRAC’H

Ces tarifs pourront être majorés jusqu’à 4,60 €. Les majorations sont indiquées sur les programmes 

d’animation selon les activités

Présence Horaires QF 1
De 0 à 649

QF 2 
De 650 à 849

QF 3 
De 850 à 

1149

QF 4
De 1150 à 

1349

QF 5
De 1350 à +

Extérieur à la 
commune *

Demi-journée 8h30 -12h ou
14h-18h30 3.55 € 4.75 € 5.55 € 6.10 € 8.60 € 10.70 €

Journée 8h30 - 18h30 5.20 €  7 € 8.20 € 9 € 12.70 € 21.10 €

CR AC ’H


